

浙江棒杰控股集团股份有限公司 2024年度财务决算报告

(一) 2024年度公司财务报表的审计情况

公司2024年财务报表已经立信会计师事务所(特殊普通合伙)审计,出具会计师事务所(2025)浙A123103号带与持续经营相关的重大不确定性部分的无保留意见审计报告。审计意见为:棒杰股份财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制,公允反映了棒杰股份2024年12月31日的合并及母公司财务状况以及2024年度的合并及母公司经营成果和现金流量。

(二) 主要财务数据和指标

项目	2024年	2023年	同比增减
营业收入	110,552.49	76,334.07	44.83%
归属于上市公司股东的净利润	-78,293.72	-14,848.70	-484.95%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-67,233.92	-8,843.10	-660.39%
经营活动产生的现金流量净额	-25,425.13	-63,760.24	60.13%
投资活动产生的现金流量净额	327,603.20	462,261.84	-31.52%
筹资活动产生的现金流量净额	29,904.49	100,560.40	-70.63%
现金及现金等价物净增加额	6,078.67	133,951.90	-95.50%

二、主要财务指标
经营活动产生的现金流量净额 -68.36%
归属于上市公司股东的净利润 -40.97%

(三) 资产负债表、利润表和现金流量表主要项目分析

(一) 资产负债表主要项目分析
单位:万元

项目	2024年	2023年	同比增减
货币资金	30,232.09	101,657.53	-71.88%
交易性金融资产	21,054.26	21,054.26	-100.00%
应收账款	13,103.03	19,993.08	-95.43%
预付款项	10,035.33	22,166.06	-51.39%
应收票据	156.98	3,331.64	-95.29%
存货	80,121.31	4,090.90	-87.65%
其他流动资产	1,473.79	2,852.79	-105.88%
投资性房地产	5,511.44	1,628.15	-239.74%
固定资产	90,159.17	4,881.87	-109.46%
在建工程	80,275.32	161,220.33	-49.03%
无形资产	196.65	418.28	-52.99%
递延所得税资产	1,074.41	1,074.41	-84.81%
长期股权投资	45,267.42	22,173.03	95.14%
交易性金融资产	40,084.52	4,903.31	-92.24%
应收账款	599.01	182.92	-227.86%
预付款项	1,438.03	1,438.03	-100.00%
存货	3,057.76	6,276.54	-51.53%
其他流动资产	1,688.77	7,710.25	-79.13%
投资性房地产	888.43	11,802.52	-92.56%
固定资产	17,315.44	30,179.93	-42.63%
无形资产	36,853.51	32,053.17	14.98%
递延所得税资产	14,580.75	10,461.48	41.49%
长期股权投资	17,740.04	32,739.69	-45.19%
其他流动资产	4,222.04	8,039.62	-47.47%
投资性房地产	2,758.56	32,750.36	-92.19%

1. 货币资金年初减少71.88%,主要系本期归还债务、银行借款所致。
2. 交易性金融资产年初减少100%,主要系本期无利息金融资产到期不再续买所致。
3. 应收账款年初减少95.43%,主要系本期光业务大量应收账款到期所致。
4. 应收票据年初减少95.29%,主要系本期光业务大量应收票据到期所致。
5. 存货年初减少87.65%,主要系本期光业务大量存货到期所致。
6. 预付款项年初减少51.39%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
7. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
8. 投资性房地产年初减少42.63%,主要系本期光业务大量投资性房地产到期所致。
9. 固定资产年初减少49.03%,主要系本期光业务大量固定资产到期所致。
10. 在建工程年初减少49.93%,主要系本期光业务大量在建工程转固,计提在建工程减值所致。

11. 递延所得税资产年初减少52.99%,主要系本期员工股份支付摊销影响,引起原确认的递延所得税资产减少。
12. 其他非流动资产年初减少80.41%,主要系本期光业务预付工程款、设备款等减少所致。
13. 短期借款年初增加95.14%,主要系本期光业务快贷部分应付票据到期转付所致。
14. 交易性金融负债年初增加40,694.52万元,主要系本期光业务子公司股权投资回购义务所致。

15. 应付账款年初减少93.24%,主要系本期光业务应付票据到期兑付或转付所致。
16. 预收款项年初减少227.96%,主要系本期光业务应付票据到期兑付或转付所致。
17. 合同负债年初减少80.68%,主要系本期光业务应付票据到期兑付或转付所致。
18. 应付账款年初减少51.39%,主要系本期光业务大量应收账款到期所致。
19. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
20. 其他非流动资产年初减少80.41%,主要系本期光业务预付工程款、设备款等减少所致。
21. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
22. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
23. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
24. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
25. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
26. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
27. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
28. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
29. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
30. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
31. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
32. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
33. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
34. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
35. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
36. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
37. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
38. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
39. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
40. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
41. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
42. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
43. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
44. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
45. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
46. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
47. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
48. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
49. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
50. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
51. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
52. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
53. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
54. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
55. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
56. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
57. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
58. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
59. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
60. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
61. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
62. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
63. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
64. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
65. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
66. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
67. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
68. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
69. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
70. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
71. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
72. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
73. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
74. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
75. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
76. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
77. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
78. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
79. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
80. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
81. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
82. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
83. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
84. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
85. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
86. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
87. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
88. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
89. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
90. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
91. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
92. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
93. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
94. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
95. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
96. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
97. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
98. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
99. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。
100. 其他流动资产年初减少79.13%,主要系本期光业务大量预付账款到期所致。

(二) 经营情况分析

1. 经营成果
单位:万元

项目	2024年	2023年	同比增减
营业收入	110,552.49	76,334.07	44.83%
营业成本	78,293.72	14,848.70	-484.95%
归属于上市公司股东的净利润	-78,293.72	-14,848.70	-484.95%

报告期内,实现营业收入110,552.49万元,实现利润总额-78,293.72万元,实现归属于上市公司股东的净利润-78,293.72万元,营业收入同比增长44.83%,利润总额同比增长45.46%,归属于上市公司股东的净利润同比增长45.46%。
2. 费用情况
单位:万元

项目	2024年	2023年	同比增减
销售费用	4,602.65	3,018.11	52.50%
管理费用	23,585.70	12,306.43	89.25%
研发费用	2,104.67	3,438.24	-38.26%
财务费用	1,552.97	122.87	1,677.01%
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-2,066.39	20.26	-1,433.13%
其他收益	500.73	1,118.56	-143.89%
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-41,970.88	-1,768.32	-1,768.32%
营业外收入	1,273.13	116.63	1,601.76%
营业外支出	1,079.36	1,079.36	-100.00%

1. 销售费用比上年同期增加52.50%,主要系本期光业务销售费用增加所致。
2. 管理费用比上年同期增加89.25%,主要系本期光业务管理费用增加所致。
3. 研发费用比上年同期减少38.26%,主要系本期光业务研发费用减少所致。
4. 财务费用比上年同期增加1,677.01%,主要系本期光业务利息支出增加所致。
5. 公允价值变动收益比上年同期减少1,433.13%,主要系本期光业务公允价值变动收益减少所致。
6. 其他收益比上年同期减少143.89%,主要系本期光业务其他收益减少所致。
7. 资产减值损失比上年同期减少1,768.32%,主要系本期光业务公允价值变动收益减少所致。
8. 营业外收入比上年同期增加1,601.76%,主要系本期光业务公允价值变动收益减少所致。
9. 营业外支出比上年同期增加0%,主要系本期光业务公允价值变动收益减少所致。

(三) 现金流量情况

项目	2024年	2023年	同比增减
经营活动产生的现金流量净额	-25,425.13	-63,760.24	38,344.11
投资活动产生的现金流量净额	327,603.20	462,261.84	-134,658.64
筹资活动产生的现金流量净额	29,904.49	100,560.40	-70,655.91

1. 经营活动产生的现金流量净额比上年同期增加38,344.11万元,主要是本期光业务回款增加,引起经营活动产生的现金流量净额增加。
2. 投资活动产生的现金流量净额比上年同期减少134,658.64万元,主要是本期光业务在建工程、无形资产和其他长期资产支付的现金减少,引起投资活动产生的现金流量净额增加。
3. 筹资活动产生的现金流量净额比上年同期减少70,655.91万元,主要是本期光业务取得借款收到的现金减少所致。

(四) 偿债能力指标

项目	2024年	2023年	同比增减
资产负债率	0.42	0.63	-30.96%
流动比率	0.25	0.71	-64.79%
速动比率	0.25	0.71	-64.79%

(五) 公司营运能力指标

项目	2024年	2023年	同比增减
总资产周转率	0.27	0.25	8.00%
应收账款周转率	3.82	3.01	26.91%
存货周转率	1.02	0.28	262.50%

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

公司2024年度利润分配预案:公司2024年度利润分配预案为:以截至2024年12月31日公司总股本为基数,向全体股东派发现金股利,每股派发现金股利0.1元,共计派发现金股利312,465,607.46元,占2024年度末归属于上市公司股东的净利润的363.17%。

经营范围:机械机电材料制造;生产、销售;针织内衣、服装、包复纱;生产、销售;第一类、第二类医疗器械;国内贸易;国内贸易;依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。
股东信息:公司持有棒杰数码科技股份有限公司100%股权,其为公司全资子公司。
单位:万元

项目	2024年12月31日(经审计)	2023年12月31日(未审计)
总资产	89,048,881.92	91,457,801.95
负债总额	237,504,872.46	231,407,376.00
净资产	653,143,508.81	660,040,431.95
流动资产	40,659,329.66	40,659,329.66
非流动资产	524,334,164.37	519,981,102.29
货币资金	37,396,288.11	98,965,924.14

前次被担保对象非失信被担保人。
三、主要被担保人
公司名称:山东棒杰数码科技股份有限公司
统一社会信用代码:911499000AM0ARH0M2
经营范围:一般项目:服装制造;服装研发;服装服饰批发;服装服饰零售;服装辅料制造;服装辅料销售;针织品销售;合成纤维制造;合成纤维销售;高性能纤维及复合材料制造;高性能纤维及复合材料销售;纺织面料加工;面料印花加工;货物进出口;技术进出口。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

股权结构:公司通过全资子公司浙江棒杰数码科技股份有限公司间接持有其70%股权,其为公司控股一级子公司。
被担保人最近一年及一期主要财务数据
单位:万元

资产总额:10,000万元	流动资产:8,000万元	非流动资产:2,000万元	货币资金:1,000万元	应收账款:1,000万元	预付款项:1,000万元	其他流动资产:1,000万元	投资性房地产:1,000万元	固定资产:1,000万元	无形资产:1,000万元	递延所得税资产:1,000万元	长期股权投资:1,000万元	交易性金融资产:1,000万元	其他非流动资产:1,000万元
负债总额:1,000万元	流动负债:1,000万元	非流动负债:0万元	短期借款:1,000万元	应付账款:1,000万元	预收款项:1,000万元	其他流动负债:1,000万元	其他非流动负债:0万元	长期借款:0万元	应付债券:0万元	其他非流动负债:0万元	其他非流动负债:0万元	其他非流动负债:0万元	其他非流动负债:0万元
所有者权益:9,000万元	实收资本:1,000万元	资本公积:1,000万元	盈余公积:1,000万元	未分配利润:1,000万元	其他权益工具:1,000万元	其他综合收益:1,000万元	其他非流动负债:0万元	长期借款:0万元	应付债券:0万元	其他非流动负债:0万元	其他非流动负债:0万元	其他非流动负债:0万元	其他非流动负债:0万元

前次被担保对象非失信被执行人